KELine®

KELine® produktovy list

Ohnovzdorny univerzalny kabel CLT, 180min. pri 750°C

CLTFRxxyyy - KELINE SYSTEM - Optical Fibre Cable X x Y - Fire Resistant
to EN 60331-25 (180min./750°C) - LSFROH - Rodent Protected

LSFROH a 180 min. vlastnosti

s funkénostou pocas poziaru po dobu 180min. pri 750°C podl'a EN 60331-11:01,
EN 60331-25:01

plne dielektricka konstrukcia s LSFROH ohriovzdornym plastom
tahové prvky tvorené sklenenymi viaknami
vlakna chranené primarnou ochranou 250 pm

volna sekundarna ochrana, rurka plnena vodoblokujacim gélom
(CLT - central loose tube )

vhodny do vonkajSieho aj vnutorného prostredia
stabilizovany voci UV Ziareniu, odolny voc&i prenikaniu vlhkosti a vody
poskytuje ¢iastocnl ochranu voéi hlodavcom (glass yarn rodent protection)

konstrukciou a vlastnostami idealny pre horizontalne campus instalacie
technologiou zafukovania a zatahovania do HDPE rdr

e o Joufowfon
\ P/N: CLTFR040M1 w OM1 multimode 62,5/125 ym multimode l multimode ll multimode ll multimode
| P/N: CLTFR040M2 | OM2 multimode 50/125 ym

| P/N: CLTFR040M3 | OMS3 multimode 50/125 ym
[ P/N: CLTFR040M4 | OM4 multimode 50/125 ym At
(_P/N: CLTFR040S2 ] 0852 singlemode 9/125 ym (ITU-T G.652.D)

e o foclo[o
‘ P/N: CLTFROSOM1 w OM1 multimode 62,5/125 pym multimode | multimode | multimode [ multimode
| P/N: CLTFRO8OM2 | OM2 multimode 50/125 ym

| P/N: CLTFRO8OM3 | OMS3 multimode 50/125 ym
| P/N: CLTFRO8OM4 | OM4 multimode 50/125 ym singlemode
(_P/N: CLTFR080S2 ] 082 singlemode 9/125 ym (ITU-T G.652.D)

‘ P/N: CLTFR120M1 w OM1 multimode 62,5/125 pm multimode I multimode | multimode | multimode

| P/N: CLTFR120M2 | OM2 multimode 50/125 ym

| P/N: CLTFR120M3 | OM3 multimode 50/125 ym
[ P/N: CLTFR120M4 | OM4 multimode 50/125 ym singlemoce

(_P/N: CLTFR120S2 | 082 singlemode 9/125 ym (ITU-T G.652.D)

24-vlaknovy
y | om1 | om2[ om3 | oma
P/N: CLTFR240M1 w OM1 multimode 62,5/125 ym multimode i multimode I multimode | multimode

| P/N: CLTFR240M2 | OM2 multimode 50/125 ym
| P/N: CLTFR240M3 | OM3 multimode 50/125 ym
| P/N: CLTFR240M4 | OM4 multimode 50/125 ym singlemode

(_P/N: CLTFR240S2 ] 082 singlemode 9/125 ym (ITU-T G.652.D)




KELine® produktovy list

KELine®

reakcia na oher a poziarna bezpeénost

Poziarna bezpec¢nost

Trieda reakcie na oheri

mechanické vlastnosti

pocet vlakien
Menovity priemer kabla
Plast

Priemer trubicky
Hmotnost kabla netto

. pri inStalacii
Min. polomer ohybu . ,
pri prevadzke
Max. pevnost v fahu pri instalacii
Razova odolnost
Pevnost v tlaku
pri inStalacii

Teplotny rozsah G

vlastnosti viakien

Zakablované opt. vlakno podla ISO/IEC 11801
IEC 60793-2

ITU-T

Utlm @ 850 / 1300 nm (dB/km)

Sirka pren. pasma @ 850 /1300 nm (MHz.km)
EMBc @ 850 (MHz.km)

Utlm @ 1310/ 1550 nm (dB/km)

Disperzia @ 1310/ 1550 nm (ps/nm.km)
Numericka apertira

Index lomu @ 850 /1300 nm

Index lomu @ 1310 / 1550 nm

Priemer jadra (um)

MFD (um)

Chyba koncentricity jadro / plast (um)
Vonkajsi priemer plasta (um)

poziarna odolnost
Sirenie plamena

dymivost

bezhalogénovost, korozivita

pocet vlakien

4

7 mm

1,3 mm

2,3 mm

58 kg/km

140 mm

70 mm

2000 N

10 Nm

2000 N/10cm
-5°C az 50°C
-30°C az 70°C

OM1

10-A1b
<32/<0,8
>200 /=500

0,275 £ 0,015
1,495 /1,490
62,5+ 2

=<1

125 +1

EN 60331-25 (180min. pri 750°C)
EN 60332-3-10, EN 60332-3-22
EN 61034-1, EN 61034-2

4

Dca's1,d1,a1

8

7 mm
1,3 mm
2,3 mm
58 kg/km
140 mm
70 mm
2000 N

oM2
10-Ata.1
G.651.1
<28/<0,8
=500 /=800

0,200 + 0,015
1,482 /1,477

50+2

<1
125 =1

8
Dca - 51, d1, at

12
7 mm
1,3 mm
2,3 mm
58 kg/km
140 mm
70 mm
2000 N

OoM3

10-A1a.2

<28/<0,8

> 1500 /=500

=2000

0,200 + 0,015

1,482 /1,477

50 +2

<1

125 +1

12 24
Dca - s1, d1, al Dea - 82, d1, at
24
7,8 mm
1,3 mm
3,0 mm
68 kg/km
156 mm
78 mm
2000 N
OoM4 0S2
10-A1a.3 50-B1.3
- G.652.D
<28/<0,8 =
= 3500 / = 500 -
= 4700 -
- <0,38/<0,25
- <3/<18
0,200 + 0,015 -
1,482 /1,477 -
- 1,470
50+2 -
- 9,2+0,4
<1 <0,5
125 £ 1 125 +0,7

EN 50267-1, EN 50267-2-2, EN 50267-2-3



